
Государственный комитет по 
ценовой политике 

Республики Саха (Якутия) 
 

Государственное 
казенное учреждение 

Республики Саха 
(Якутия) «Тарифное 

агентство» 

 Саха Өрөспүүбүлүкэтин 
Сыанаҕа политикатын 

государственнай комитета 
 

Саха Өрөспүүбүлүкэтин 
«Тарыып ааҕыныстыбата» 
хааhына государственнай 

тэрилтэтэ 

 
ПРИКАЗ 

 
 

[REGDATESTAMP]               [REGNUMSTAMP] 
 

г. Якутск 
 
 
 

Об утверждении перечня должностей  
государственного казенного учреждения Республики Саха (Якутия) 

«Тарифное агентство», исполнение обязанностей по которым связано с 
коррупционными рисками 

 
В соответствии с приказом государственного казенного учреждения 

Республики Саха (Якутия) «Тарифное агентство» от 13.10.2023 № 32 «Об 
утверждении антикоррупционных стандартов государственного казенного 
учреждения Республики Саха (Якутия) «Тарифное агентство» и положения о 
предотвращении и урегулировании конфликта интересов» (далее – Тарифное 
агентство», приказываю: 

1. Утвердить перечень должностей, исполнение обязанностей по которым 
связано с коррупционными рисками согласно приложению к настоящему приказу. 

2. Начальнику отдела юридической и аналитической работы Пинигиной С.Э 
ознакомить с настоящим приказом с работниками Тарифного агентства, 
замещающими должности, определенные пунктом 1 настоящего приказа. 

3. Работникам, замещающим должности, определенные пунктом 1 
настоящего приказа, ежегодно до 30 апреля года, следующего за отчетным, 
представлять декларацию конфликта интересов в соответствии с 
Антикоррупционными стандартами, утвержденными приказом Тарифного 
агентства от 13.10.2023 № 32. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 
 
 
Директор [SIGNERSTAMP1] Г.Г. Служаева 

 
 
  



Приложение 
УТВЕРЖДЕНО 

приказом ГКУ РС(Я) «Тарифное 
агентство» 

от «___» __________ 2023 г. № _____ 
 
 

 
 

Перечень  
должностей государственного казенного учреждения Республики Саха 
(Якутия) «Тарифное агентство», исполнение обязанностей по которым 

связано с коррупционными рисками 
 
 

1. Директор; 
2. Заместитель директора; 
3. Главный бухгалтер; 
4. Начальник финансово-организационного отдела; 
5. Начальник отдела юридической и аналитической работы; 
6. Ведущий экономист.


